Pytania i odpowiedzi skierowane do Zamawiajgcego

1.

Wnosimy o doprecyzowanie zapisoéw dotyczacych przetwarzania odpadéw. W réznych
dokumentach zamowienia tj. OPZ, SWZ, Projektowane Postanowienia Umowne, pojawiajg si¢
sprzeczne zapisy dotyczace tej kwestii. Czy Zamawiajacy wymaga, zeby wszystkie frakcje
odpadéw byly przetwarzane w Instalacji wskazanej w §1 ust. 3 Umowy oraz w pkt. 6
formularza ofertowego? Czy Zamawiajacy dopuszcza opcj¢ zbierania 1 magazynowania
wybranych frakcji odpadéw zgodnie z posiadanymi przez Wykonawce decyzjami
administracyjnymi. a nastepnie przekazywanie ich do podmiotow zewnetrznych?

Odpowiedz
W umowie oraz formularzu oferty, nalezy wskaza¢ wszystkie miejsca przyjecia odpadow
(stacje przetadunkowe / instalacje), w ktorych nastepowaé bedzie przyjecie odpaddéw od
Zamawiajacego (§1 ust. 2 wzoru umowy), oraz miejsca w ktdrych nastepowaé bedzie ich
przetworzenie (§1 ust. 3 wzoru umowy), przy czym nie muszg by¢ to te same podmioty

(w tym w catosci pokrywajace si¢).
Zamawiajacy zezwala, aby po przyjeciu odpadow, w miejscu w ktorym nastepuje to zgodnie

z prawem i wymaganiami dokumentoéw zamowienia, Wykonawca dokonat transportu

| przekazania odpadéw do podmiotu zewnetrznego.

2.

Wnosimy o modyfikacj¢ zapisow rozdzialu VII pkt. 2 OPZ dotyczacego projektu raportu
miesigcznego o zapis wskazujacy, iz taki raport bedzie wysylany do Zamawiajacego po
wczesniejszym uzgodnieniu go z operatorem przekazujacym odpady (dotychczas stosowana

praktyka na wigkszosci instalacji). Jednocze$nie wnosimy o wykreslenie zapisow rozdziatu VII
pkt. 2 ppkt. 4 OPZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Rozdziatu VII pkt 2 ppkt 4 OPZ poprzez wykreslenie
stow ,, po uzyskaniu akceptacji”

oraz w § 7 ust.8 projektu umowy poprzez wykreslenie stow:

»Wystawionej po zaakceptowaniu prze; Zamawiajgcego raportu w sposob o ktorym
mowa w Rozdziale VII ust. 2 OPZ.”
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